
 
 

UCHWAŁA NR 424/LXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej jednostek 
organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Nowy Dwór Gdańsk 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 304/XXXIX/2017 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 28 września 
2017 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej jednostek organizacyjnych zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowy Dwór Gdański (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. z 2017 r. poz. 3601) §3 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Urząd Miejski w Nowym Dworze Gdańskim ul. Wejhera 3; 

2) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Gdańskim ul. Plac Wolności 26; 

3) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nowym Dworze Gdańskim ul. Szkolna 2; 

4) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nowym Dworze Gdańskim ul. Mickiewicza 10; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Marzęcinie ul. Polna 5; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kmiecinie ul.Żuławska 6; 

7) Szkoła Podstawowa w Lubieszewie, Lubieszewo 63; 

8) Miejskie Przedszkole Nr 4 w Nowym Dworze Gdańskim ul. Tczewska 6.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.03.2023 r.

Poz. 1081



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1081


	Uchwała

		2023-03-01T13:43:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




